Председателю первичной профсоюзной

организации работников и студентов

МИ (ф) ВлГУ

О.Е.Фоминой

от студента ________________ курса

факультета _____________________

форма обучения: бюджетная, контрактная;

(фамилия)_____________________________

(имя)_________________________________

(отчество)_____________________________

Моб. тел.______________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня в Первичную Профсоюзную организацию работников и студентов Муромского института ВлГУ. Членские взносы прошу перечислять через бухгалтерию путем удержания со стипендии.

ПОДПИСЬ____________________________

ДАТА________________________________

_____________________________________________________________________________

В бухгалтерию Ми(ф)ВлГУ

от студента ________________ курса

факультета _____________________

форма обучения: бюджетная, контрактная;

(фамилия)_____________________________

(имя)_________________________________

(отчество)_____________________________

Прошу перечислять членские взносы в ППО РиС Ми(ф)ВлГУ через бухгалтерию путем удержания со стипендии.
ПОДПИСЬ____________________________

ДАТА________________________________